Couplage Le Parisien + Aujourd’hui en

France Dimanche

Lecteur Derniére Période

Ensemble

2023-S2

Hommes
Structure
100.0%

Pénétration
3.9%

Milliers
587

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 2.1% 540 100.0% 2.8%

Femme

Homme

100.0%

3.0%

587

100.0% 2.0%

194 36.0%
345 64.0%

2.0%
3.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

Ensemble
Milliers Structure Pénétration Milliers
1 590 100.0% 2.9% 1003
587 36.0% 2.0% -
1 003 63.0% 3.0% 1003
203 12.0% 2.0% 152
220 13.0% 3.0% 122
330 20.0% 2.0% 217
409 25.0% 3.0% 259
427 26.0% 3.0% 254

15.0%
12.0%
21.0%
25.0%
25.0%

3.0%
3.0%
3.0%
4.0%
4.0%

52
98
113
150
173

8.0% 1.0%
16.0% 2.0%
19.0% 1.0%
25.0% 2.0%
29.0% 2.0%

57 10.0% 1.0%
73 13.0% 2.0%
158 29.0% 2.0%
214 39.0% 3.0%
37 6.0% 4.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

10.0% 2.0%
0.0% 0.0%
11.0% 1.0%
26.0% 2.0%
3.0% 1.0%
1.0% 1.0%
16.0% 2.0%
30.0% 2.0%

205 38.0% 3.0%
61 11.0% 2.0%
28 5.0% 2.0%
13 2.0% 1.0%
38 7.0% 2.0%

167 30.0% 2.0%
29 5.0% 4.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

211 13.0% 3.0% 150 15.0% 4.0% 61

15 1.0% 3.0% 15 1.0% 6.0% 1
272 17.0% 3.0% 207 20.0% 5.0% 65
243 15.0% 3.0% 89 8.0% 3.0% 153
163 10.0% 2.0% 140 14.0% 3.0% 22

43 2.0% 2.0% 34 3.0% 2.0% 8
204 12.0% 2.0% 109 10.0% 3.0% 95
439 27.0% 2.0% 258 25.0% 3.0% 181
397 25.0% 2.0% 293 29.0% 3.0% 104
156 9.0% 2.0% 107 10.0% 3.0% 49
185 11.0% 1.0% 107 10.0% 2.0% 78
666 41.0% 7.0% 394 39.0% 9.0% 273
186 11.0% 1.0% 102 10.0% 1.0% 83

2023-S2

17.0% 1.0%

8.0% 1.0%
13.0% 1.0%
46.0% 5.0%
14.0% 1.0%

162 30.0% 2.0%
37 6.0% 1.0%
41 7.0% 1.0%

235 43.0% 5.0%
64 11.0% 1.0%

audience@acpm.fr 1



